
Temeliem 6lanka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116), Nacionalni centar za vanjsko vrcdnovanje obrazovania obiavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA2017. GODINU

l) Ugovori o javnoj nabavi - stanje na dan 31.12.2017. godine

1

Usluge odrZavanja
i nadogradnje dijela
Nacionalnog
informacijskog
sustava prijava na
visoka udiliSta koji
se odnosi na
prijave pisanje
ispita i obradu
rezultata DrZavne
mature

01-17-MV

2017lS 003-
0004075

Pregovaradki
postupak bez
prethodne objave

484.980,00
21.1.2017.|do
31.12.2017 .

Sveudili5te u
Zagrebu,
Fakultet
elektrotehnike i

radunarstva

31.12.2017 596.581,25

2
Sigurnosne vreOice
za pakiranje ispita
drZavne mature

02-17-MV

2017lS 003-
0004806

Otvoreni postupak 260.000,00
14.3.2017.tdo
potpune isporuke

Primat-RD
d.o.o.

02.05.2017 325.000,00

Red.
Br. Predmet ugovora

Evidencijski
broj nabave i
broj objave

Vrsta
provedenog
postupka

lznos
sklopljenog
ugovora
(kn bez PDV-
a)

Datum
sklapanja
ugovora/rok na
koiaFsldoplien
ugovor

Naziv
ponuditelja
s kojim je
sklopljen
ugovor

Kona6ni
datum
isporuke
rob€,
pruianja
usluge ili
izvodenja
radova

KonaGni
ukupni
iznos
pla6en
temeljem
ugovora
(kn s PDV-
om) na dan
31.12.2017.



3

Usluge odrZavanja
i sinkronizacije
podataka izmedu
skladi5ta podataka
eMatice iNISPVU i

usluge odrZavanja i

nadogradnje
funkcionalnosti
web aplikacije za
potrebe provodenja
procesa DrZavne
mature

03-17-MV

201 7/S 0F3-
0004826

Pregovaradki
postupak bez
prethodne objave

420.000,00
23.2.2017.t
do 23.2.2018.

KING ICT
d.o.o.

23.2.2018. 497.750,00

4
Usluge tiska ispita
drZavne mature

04-17-MV

2017lS 0F3-
0006720

Pregovaradki
postupak bez
prethodne objave

2.279.633,00 20.3.2017.1 do
potpune isporuke

Agencija za
komercijalnu
djelatnost
d.o.o.

28.08.2017 2.773,650,99

5.

Usluge
privremenog
zapoSljavanja
radnika

05-17-MV

2017lS 0F3-
0014370

Otvoreni postupak 1.271.720,00

1.7.2017.t12
mjeseciilido
potpunog
financijskog
izvrSenja

KADUS d.o.o 1.7 .2018. 424.017,79

b. PoStanske usluge
06-17-MV

2017t5 F21-
0011704

Otvoreni
postupak -
druStvene i druge
posebne usluge

529.883,20
8.5.2017.t12
mjeseci

HP-Hrvatska
po5ta d.d.

7.5.2018. 506.449,85

a
Hotelske usluge
smjeStaja za
ocjenjivade

07-17-MV

2017t5 F21-
00 1 4368

Otvoreni
postupak -
dru5tvene i druge
posebne usluge

308.682,30
1.6.2017|do
isporuke

SPERANZA
d.o.o.

23.08.2017 353.073,82



ll) Nacionalni centar za vanjsko vrednovanje obrazovanja nije provodio postupke nabave radi sklapanja okvirnih
sporazuma.

'|
o: VN

r

ipl.ing.el

\

J
,/,


